
Ruzsa
2011. évi CCIX. törvény szerint összeállított gördülő fejlesztési terv a 2016.-2030. időszakra

Az ALFÖLDVÍZ Zrt. és az Önkormányzat között fennálló üzemeltetési szerződés
szerint számított bérleti díjból a 2016. évben víziközmű redszer felújítására,
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ivóvízellátó rendszeren:

ivóvízellátó rendszeren:

szennyvízelvezető rendszeren:

A viziközmű rendszer pótlására, felújítására II. ütemben tervezett összeg:

2021.-2030. évben (III. ütemben) tervezett felújítás és pótlás várható költsége:

ivóvízellátó rendszeren:

Pénzügyi források bemutatása:

2017.-2020. évben (II. ütemben) tervezett felújítás és pótlás várható költsége:

szennyvízelvezető rendszeren:

szennyvízelvezető rendszeren:

A viziközmű rendszer pótlására, felújítására III. ütemben tervezett összeg:

A viziközmű rendszer pótlására, felújítására 2016. évben tervezett összeg:

pótlására rendelkezésre álló forrás:

A forrásigényből elkülönített tartalékkeret (a tartalékeret a forrás 4,2 %-a): 

2016. évben (I. ütemben) tervezett felújítás és pótlás várható költsége:



2011. évi CCIX. törvény szerint összeállított gördülő fejlesztési terv a 2016.-2030. időszakra

Település: Ruzsa Tervezett nettó összeg I. ütem: 49 000
Ellátásért felelős: Ruzsa Község Önkormányzata
Víziközmű ágazat: ivóvíz Tervezett nettó összeg II. ütem: 196 000
Víziközmű szolgáltató: ALFÖLDVÍZ Zrt
Víziközmű rendszer kódja: 11-03966-1-001-00-13 Tervezett nettó összeg III. ütem: 490 000

I.
1.

II.
2-5.

III.
6-15.

1.
Vizikőzművek haváriás meghibásodásához 
kapcsolódó rekonstrukciós feladatok 
költségeire

avulás nem x nincs 49 000

2.
Ruzsa belterület bekötővezeték felújítás, 
rekonstrukció 3 db

avulás nem x nincs 196 000

3. Tűzcsap felújítás 3 db avulás nem x nincs 490 000
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Tervezett nettó 
összeg

Ft

Sor.sz.
(prioritás)

Felújítási és pótlási munka megnevezése Indokolása

Engedély köteles
(ha igen az eng. száma, 

vagy megszerzése 
folyamatban)

Ütemezés
Csatolt dokumentum 

(műszaki terv,  engedélyes 
terv. helysz.rajz, stb.)

2/4. oldal



2011. évi CCIX. törvény szerint összeállított gördülő fejlesztési terv a 2016.-2030. időszakra

Település: Ruzsa Tervezett nettó összeg I. ütem: 47 000
Ellátásért felelős: Ruzsa Község Önkormányzata
Víziközmű ágazat: szennyvíz Tervezett nettó összeg II. ütem: 188 000
Víziközmű szolgáltató: ALFÖLDVÍZ Zrt
Víziközmű rendszer kódja: 21-03966-1-001-00-11 Tervezett nettó összeg III. ütem: 470 000

I.
1.

II.
2-5.

III.
6-15.

1.
Vizikőzművek haváriás meghibásodásához 
kapcsolódó rekonstrukciós feladatok 
költségeire

avulás nem x nincs 47 000

2.
Ruzsa 3 db közterületi szennyvízátemelő 
távfelügyeleti rendszer részleges felújítás.

avulás nem x nincs 188 000

3.

Ruzsa szennyvíztisztító felújítás, rekonstrukió - 
Vezérlő helyiség túlnyomásos szellőztetés 
kialakítás, és a hengerrácshelyiség felé a 
helyiség lezárása

avulás nem x nincs 200 000

4.
Átemelő és műtárgyainak belső vakolat 
rendszer felújítása 

avulás nem x nincs 270 000

5.
6.
7.
8.
9.

10.

Tervezett nettó 
összeg

Ft

ÜtemezésEngedély köteles
(ha igen az eng. száma, 

vagy megszerzése 
folyamatban)

Sor.sz.
(prioritás)

Felújítási és pótlási munka megnevezése Indokolása
Csatolt dokumentum 

(műszaki terv,  engedélyes 
terv. helysz.rajz, stb.)

3/4. oldal



2011. évi CCIX. törvény szerint összeállított gördülő fejlesztési terv a 2016.-2030. időszakra

Település: Ruzsa Tervezett nettó összeg I. ütem:
Ellátásért felelős: Ruzsa Község Önkormányzata

Tervezett nettó összeg II. ütem:
Víziközmű szolgáltató: ALFÖLDVÍZ Zrt

Tervezett nettó összeg III. ütem:

I.
1.

II.
2-5.

III.
6-15.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Sor.sz.
(prioritás)

Beruházási munka megnevezése Indoklása, elérendő cél

Engedély köteles
(ha igen az eng. száma, 

vagy megszerzése 
folyamatban)

Ütemezés Csatolt dokumentum 
(műszaki terv,  

engedélyes terv. 
helysz.rajz, stb.)

Víziközmű rendszer kódja
Ágazat 

(víz, 
szv)

Viziközmű rendszer 
megnevezése

Forrás 
megnevezése

Tervezett nettó 
összeg

Ft

4/4. oldal


